בכך התקיימו גם היסודות הנדרשים להרשעה בשתי העבירות הנוספות שיוחסו לנאשם בכתב
האישום, ולכן אני מרשיע את הנאשם גם בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, וכן

בעבירה של נהיגה בפסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961.

ד. סוף דבר

הנמלט ברכב שנהג כמי הנאשם של זיהויו אודות יניב רס"ל של בעדותו מלא אמון לתת יש כי משקבעתי דבר, סוף
הנאשם שטען הכבושה האליבי בטענת אמון לתת ראיתי ומשלא נוספות, בראיות גם נתמכת אשר האירוע, במהלך
לראשונה בעדותו בבית המשפט, התוצאה היא שאני מרשיע את הנאשם בכל שלושת העבירות שיוחסו לו בכתב האישום,

כמפורט לעיל.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ט, 12/09/2018 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט